
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 010/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/10/2025 08/10/2025 08/10/2025
MENOR PREÇO 
GLOBAL

ABERTA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

281/2025
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO LICITANET
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDIOVISUAL, FOTOGRAFIA, 
FILMAGEM, TRANSMISSÃO AO VIVO E PRODUÇÃO DE VÍDEOS DESTINADOS À COBERTURA DA SESSÃO SOLENE DE 
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE CABO FRIO, PROGRAMADA PARA O DIA 11 DE NOVEMBRO DE 2025 ÀS 19H.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ELAINE MENDES VIEIRA CARDOSO

Responsável pela Informação AMANDA DA MATTA BERGER

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MIGUEL ANGELO GONÇALVES AZEVEDO

Responsável pela Adjudicação VAGNE AZEVEDO SIMÃO

Responsável pela Homologação VAGNE AZEVEDO SIMÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/10/2025 - 12:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I pdf

ANEXO II pdf

ANEXO III pdf

ATA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

DILIGÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://transparencia.cabofrio.rj.leg.br/licitacoes/133

Emitido: 05/02/2026 12:34:02


